
ZARZĄDZENIE Nr 0151/1/06 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 18 stycznia 2006 roku 

w sprawie układu opracowania układu wykonawczego budżetu gminy na 2006 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 186 ust. 1 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 września 2004 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz. U. nr 209 poz. 2132 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę Rady Gminy Krzyżanowice 
Nr XXXIII/79/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdzam układ wykonawczy budżetu gminy na 2006 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zatwierdzam plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zatwierdzam plan finansowy zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4 
Zatwierdzam plan finansowy zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2006 roku. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

